

浜松市土木工事施工管理基準 表紙及び最終ページ 第4回改定 新旧対照表

ページ	(旧:令和3年4月版)	(新:令和6年4月版)
表紙	<p data-bbox="379 611 1400 695">浜松市土木工事施工管理基準</p> <p data-bbox="765 1346 1032 1402">令和3年4月</p> <p data-bbox="694 1556 1101 1619">浜 松 市</p>	<p data-bbox="1709 611 2730 695">浜松市土木工事施工管理基準</p> <p data-bbox="2080 1346 2347 1402">令和6年4月</p> <p data-bbox="2009 1556 2415 1619">浜 松 市</p>

最終ページ

浜松市土木工事施工管理基準 経過

- 1. 平成27年 4月 1日 制 定
 - 2. 平成28年 4月 1日 改 定
 - 3. 平成29年 4月 1日 改 定
 - 4. 令和 3年 4月 1日 改 定
- (追 記)

浜松市土木工事施工管理基準

令和 3 年 4 月 発行

発行:浜松市 財務部 技術監理課
浜松市 中 区 元 城 町 103 番 地 の 2

浜松市土木工事施工管理基準 経過

- 1. 平成27年 4月 1日 制 定
- 2. 平成28年 4月 1日 改 定
- 3. 平成29年 4月 1日 改 定
- 4. 令和 3年 4月 1日 改 定
- 5. 令和 6年 4月 1日 改 定

浜松市土木工事施工管理基準

令和 6 年 4 月 発行

発行:浜松市 財務部 技術監理課
浜松市 中 央 区 元 城 町 103 番 地 の 2